Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ
12 октябрь 2021 й.                        № 28-22- 3                    12 октября  2021 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» от  29 декабря 2020 года № 28-14-2

    1. На основании статьи 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2020 года № 28-14-2 «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения согласно приложению.

2. Финансовому органу сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель –
  Шакиров Д.Д )

                       Глава сельского поселения                         Фатыхов А.Р.

                                                                                                       Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Леузинский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                        от « 12 » октября 2021г.№ 28-22-3
  I. Внести в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района  Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» от 29 декабря 2020 года № 28-14-2  следующие изменения:

1) в статье 1 абзац первый цифры  «2421300 рублей 00 копеек » заменить цифрами «2933300 рублей 00 копеек »

2) в статье 1 абзац второй цифры «2421300 рублей 00 копеек» заменить цифрами «2966771рублей 54 копейки »;

3) в приложении 3 добавить строки:

	791 1140205310\0000\410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	454000,00

	791 1140602510\0000\430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	58000,00

3) в приложениях 5,7,9 строку

	всего

	2421300,00

Изложить в следующей редакции:

	всего

	2966771,54

строки:

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1728900,00

	Аппараты органов государственной власти
	0102
	2300203

	737700,00

	Расходы на выплату персоналу
	0102
	2300203
	100
	737700,00

	Аппараты органов государственной власти
	0104
	2300204

	986200,00

	Расходы на выплаты персоналу
	0104
	2300204
	100
	665300,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0104
	2300204
	200
	295900,00

	Национальная безопасность правоохранительная деятельность
	0300

	82000,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310

	80000,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0310
	2002430
	200
	80000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	500000,00

	Благоустройство
	0503
	2100000

	500000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	0503

	500000,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0503
	2100000
	200
	500000,00

Изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1878671,54

	Аппараты органов государственной власти
	0102
	2300203

	834171,54

	Расходы на выплату персоналу
	0102
	2300203
	100
	834171,54

	Аппараты органов государственной власти
	0104
	2300204

	1039500,00

	Расходы на выплаты персоналу
	0104
	2300204
	100
	695300,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0104
	2300204
	200
	319200,00

	Национальная безопасность правоохранительная деятельность
	0300

	161065,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310

	159065,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0310
	2002430
	200
	159065,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	569065,00

	Благоустройство
	0503

	569065,00

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	0503
	2100000

	569065,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0503
	2100000
	200
	569065,00

Добавить строки:

	Национальная экономика
	0400

	247570,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412

	247570,00

	Закупка товаров , работ и услуг
	0412
	9903330
	200
	247570,00

                                                               Дополнение к приложению №1

решения Совета сельского поселения

 Леузинский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

от «12» октября 2021 г.№ 28-22-3

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма изменения

(+ув,-ум)

	791 1140205310\0000\410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений
	454000,00

	791 1140602510\0000\430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	58000,00

	Итого доходов

	512000,00

	791 0102 2300002030 121

 2110000 200 7916802
	Заработная плата
	42000,00

	791 0102 2300002030 129

 2130000 200 7916801
	Начисления на оплату труда
	21000,00

	791 0104 2300002040 121

 2110000 200 7916802
	Заработная плата
	10000,00

	791 0104 2300002040 129

 2130000 200 7916801
	Начисления на оплату труда
	20000,00

	791 0104 2300002040 244

 2252000 110 7916801
	Прочая закупка товаров, работ и услуг (текущий ремонт автомобиля)
	13300,00

	791 0104 2300002040 244

 3440000 110 7916801
	Прочая закупка товаров работ и услуг (приобретение утеплителя)
	10000,00

	791 0310 2000024300 244

 2220000 110 7916506
	Транспортные услуги
	19065,00

	791 0310 2000024300 244

 3120000 110 7916506
	Прочая закупка товаров работ и услуг (приобретение отопительного котла)
	60000,00

	791 0412 9900003330 244

 2261100 110 7916618
	Прочая закупка товаров , работ и услуг (кадастровые работы)
	247570,00

	791 0503 2100006050 244

2220000 110 7916513
	Транспортные услуги
	19065,00

	791 0503 2100006050 244

2261100 110 7916513

	Прочая закупка товаров , работ и услуг (дноуглубление в затопляемой зоне моста)
	50000,00

	Итого расходов

	512000,00